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Pagesat e IFJB-PK dhe provizioni i tyre

LLOJET E PAGESAVE

1.1 Administrata Tatimore e Kosovës                              
1.2 Agjensionet shtetërore të Kosovës                       
1.3 Akademia e Shkencës dhe Arteve të Kosovës 
1.4 Autoriteti i Aviacionit Civil                                
1.5 Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave                      
1.6 Autoriteti Rregullativ i Telekomunikacionit            
1.7 Këshilli gjyqësor i Kosovës                                   
1.8 Komisione të ndryshme                                  
1.9 Kuvendet Komunale                                               
1.10 Ministritë                                                        
1.11 Organi shqyrtues i Prokurimit                       
1.12 Policia e Kosovës 
1.13 Prokurori i shtetit  
1.14 Qendra e studentëve 
1.15 Shërbimi Spitalor Klinik i Kosovës 
1.16 Trusti Pensional 
1.17 Universitetet                                                                                                   
1.18 Kopshtet e fëmijëve                                                                                        
1.19 Zyra e Kryeministrit  
1.20 Zyrat Administrative

2 Pagesat e Doganës së Kosovës

3 Kompanitë e Sigurimeve
4 KPA Rent
5               Kompanitë e ujësjellësve:
5.1 KRU Prishtina 
5.2 KRU Mitrovica
5.3 KRU Bifurkacioni - Ferizaj
5.4 KRU Hidroregjioni Jugor - Prizren
5.5 KRU Hidromorava - Gjilan
5.6 KRU Hidrodrini - Pejë
5.7 KRU Gjakova
6               Kompanitë e mbeturinave:
6.1            KRM Pastrimi - Prishtinë
6.2            KRM Eco-Higjiena, Gjilan
6.3            KRM Ekoregjioni - Prizren
6.4            KRM Ambienti - Pejë
6.5            KRM Higjiena - Deçan 
6.6            KRM Pastërtia - Ferizaj
6.7            KRM Çabrati - Gjakovë

7 KES/CO
8              Drustvo Elektrosever D.O.O.
9              Pagesat e kësteve të kredive:
9.1            IMF Start
9.2            KEP Trust
9.3            IMF KGMAMF (Kosovo Grameen missione Arcobaleno Microcredit Fund)
9.4            TIMI Invest
9.5            Iute Credit
9.6            IMF KosInvest
9.7            IFJB Lesna
9.8            IFJB NOA
9.9            Agjensioni për Financim në Kosovë (AFK)
9.10          BI Credit
                Shërbime të tjera:
10            ATOMI - Instituti Ndërkombëtar për Intelegjencë të jashtëzakonshme
11            Kosovo Leadership Academy (OJQ)
12            Hello Academy of Education Sh.P.K
13            Kopshti i fëmijëve Nëna Kabrini
14            Ndërmarrja Publike Banesore - Prishtinë
15            Termokosi
16            Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë Sh.A.
17            Kryqi i Kuq i Kosovës
18            Oda e Farmacistëve të Kosovës 
19            Oda e mjekëve të Kosovës 
20            Oda e Infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor 
21            Kujtesa
22            ISP Broadcast
23            Mjeshtri LLC
24            Besa Security Sh.P.K.
25            Syri i Shqiponjës Sh.P.K
26            Euro Steel Sh.P.K.
27            Legal Data Solution
28            Euro Group Recycling
29            Telekomi 

Ndër to kemi radhitë me sa vijon.

Pagesat masive
(Kolektimi I të hyrave buxhetore)1

PROVIZIONI

Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1.00 €,  pavarësisht vlerës së pagesës

Deri 500€ - provizioni 1.00€;                                     
500.01€ deri 2000.00€ - provizioni 1.50€;           
2000.01€ deri 5000.00€ - provizioni 2.50€;               
mbi 5000.00€ - provizioni 3.50€
Provizioni 1 €,  pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1 €, pavarësisht vlerës së pagesës

Pa provizion
Pa provizion
Pa provizion
Provizioni 0.50 €, pavarësisht vlerës së pagesës
Deri në 10€ provizioni 0.50€; Mbi 10€ provizioni 1.00€
Pa provizion
Pa provizion

Pa provizion
Pa provizion
Pa provizion
Pa provizion
Deri 10€ provizioni 0.50€; Mbi 10€ provizioni 1€
Pa provizion
Pa provizion

Pa provizion
Provizioni 1 €, pavarësisht vlerës së pagesës

Pa provizion
Pa provizion
0.50€, pavarësisht vlerës së pagesës
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 10€ provizioni 1€
1€ ,  pavarësisht vlerës së pagesës
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 10€ provizioni 1€
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 10€ provizioni 1€
Provizioni 1 €, pavarësisht vlerës së pagesës
Provizioni 1 €, pavarësisht vlerës së pagesës
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 10€ provizioni 1€

0.50€, pavarësisht vlerës së pagesës
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 10€ provizioni 1€
Pa provizion
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 10€ provizioni 1€
Pa provizion
Pa provizion
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 10€ provizioni 1€
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 10€ provizioni 1€
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 10€ provizioni 1€
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 50€ provizioni 1€
0.50€, pavarësisht vlerës së pagesës
Pa provizion
Deri 50€ provizioni 0.50€;  Mbi 50€ provizioni 1€
Pa provizion
Pa provizion
Pa provizion
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 10€ provizioni 1€
Provizioni 1€, pavarësisht vlerës së pagesës
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 10€ provizioni 1€
Deri 10€ provizioni 0.50€;  Mbi 10€ provizioni 1€

Provizioni 1.00 €, pavarësisht vlerës së pagesës


